
T3C - LA NOCTURNE (16.000 km) - 04 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 16.000 km
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22:05

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à LA'TEAM.COMI:139 P:134 Ar:133 D:0 Ab:0

Nat Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps ecart Moy. Club

1 BOUDOT Jb's n°1094 1 SEM 1 M 01:09:34.97 13.80 Non Licencié
2 POULLEAU Jocelyn n°1091 1 M0M 2 M 01:09:42.77 + 8s 13.77 Non Licencié
3 TRAMONI Mickaël n°1108 1 M1M 3 M 01:12:15.15 + 2m41s 13.29 ABS
4 CAMPANO Loïc n°1062 2 M0M 4 M 01:14:32.27 + 4m58s 12.88 Non Licencié
5 SAUNIER Benoit n°1076 3 M0M 5 M 01:14:45.08 + 5m11s 12.84 CREUSOT TRIATHLON
6 COLLOT Yannick n°1087 4 M0M 6 M 01:15:25.13 + 5m51s 12.73 Non Licencié
7 CECCON Marc n°1097 1 M2M 7 M 01:15:43.04 + 6m09s 12.68 CSE Safran AE
8 BENEDETTO Cédric n°1061 2 SEM 8 M 01:16:05.68 + 6m31s 12.62 Pays de Montbéliard Triathlon
9 SERRADELL Mathieu n°1082 2 M1M 9 M 01:17:02.19 + 7m28s 12.46 COURIR MOROGES

10 ROMAND Nicolas n°1127 5 M0M 10 M 01:17:27.02 + 7m52s 12.40 Non Licencié
11 DOREMUS Luc n°1090 6 M0M 11 M 01:18:11.94 + 8m37s 12.28 EALC
12 THOMAS REGIS n°1098 1 M3M 12 M 01:18:44.94 + 9m10s 12.19 Non Licencié
13 PIEDROIS Mickael n°1140 7 M0M 13 M 01:18:58.22 + 9m24s 12.16 inscrit en derniere minute
14 GROS PHILIPPE n°1129 1 M5M 14 M 01:19:06.74 + 9m32s 12.13 ECA
15 BOTELHO Davy n°1121 8 M0M 15 M 01:19:10.18 + 9m36s 12.13 Non Licencié
16 ROMAND DAVID n°1119 3 M1M 16 M 01:19:41.64 + 10m07s 12.05 Non Licencié
17 THEVENIAUX Julien n°1004 3 SEM 17 M 01:19:58.05 + 10m24s 12.00 Non Licencié
18 GRATALOUP Alexis n°1122 9 M0M 18 M 01:21:13.71 + 11m39s 11.82 Non Licencié
19 BERNY Vincent n°1105 4 M1M 19 M 01:22:25.64 + 12m51s 11.65 Courir Moroges
20 RICHARD Thomas n°1131 4 SEM 20 M 01:24:27.27 + 14m53s 11.37 CREUSOT TRIATHLON
21 GAUTHIER Bertrand n°1077 5 M1M 21 M 01:24:47.89 + 15m13s 11.32 creusot triathlon
22 LORIOT Bastien n°1088 10 M0M 22 M 01:25:37.56 + 16m03s 11.21 Non Licencié
23 TILLIER Jordan n°1002 5 SEM 23 M 01:26:35.20 + 17m01s 11.09 Non Licencié
24 RAMOS Lionel n°1111 6 M1M 24 M 01:26:45.63 + 17m11s 11.06 ACR DIjon
25 CARLOT Franck n°1011 2 M3M 25 M 01:27:31.66 + 17m57s 10.97 EALC
26 BOCQUEL Jocelyn n°1112 6 SEM 26 M 01:28:11.44 + 18m37s 10.89 Non Licencié
27 TREMOULET Julien n°1019 7 M1M 27 M 01:28:56.23 + 19m22s 10.79 Non Licencié
28 GOMES Philippe n°1133 3 M3M 28 M 01:31:04.30 + 21m30s 10.54 EA le Creusot
29 BLOCH Julien n°1046 8 M1M 29 M 01:31:06.00 + 21m31s 10.54 Non Licencié
30 BOLOT Rodolphe n°1139 4 M3M 30 M 01:31:13.19 + 21m39s 10.52 inscrit en derniere minute
31 DEGHACHE Yazid n°1142 5 M3M 31 M 01:31:33.37 + 21m59s 10.49 Non Licencié
32 SIMON Didier n°1120 1 M4M 32 M 01:32:41.91 + 23m07s 10.36 autun running
33 GOUJET Emmanuel n°1074 6 M3M 33 M 01:32:53.77 + 23m19s 10.33 Non Licencié
34 MASTRO Alexandre n°1104 7 SEM 34 M 01:32:57.13 + 23m23s 10.33 Non Licencié
35 VENNARI Pierre Antoine n°1015 8 SEM 35 M 01:33:10.71 + 23m36s 10.30 Non Licencié
36 PEREIRA Sebastien n°1084 9 M1M 36 M 01:33:55.74 + 24m21s 10.22 Non Licencié
37 FERRARI Claire n°1102 1 M0F 1 F 01:34:51.10 + 25m17s 10.12 ABS
38 RAMOS Carlos n°1078 7 M3M 37 M 01:35:00.14 + 25m26s 10.11 EALC
39 CAUVIN Virginie n°1101 1 M2F 2 F 01:35:05.19 + 25m31s 10.10 EALC
40 PICARD Carole n°1066 1 M3F 3 F 01:35:16.28 + 25m42s 10.08 EALC
41 MOURAUX Guillaume n°1110 9 SEM 38 M 01:35:22.20 + 25m48s 10.07 TeamdHoublon
42 ASTIER Gilles n°1010 10 M1M 39 M 01:35:41.00 + 26m06s 10.03 Non Licencié
43 BIR Frédéric n°1071 8 M3M 40 M 01:35:45.71 + 26m11s 10.02 Non Licencié
44 BELIOUX Fabien n°1003 10 SEM 41 M 01:35:45.87 + 26m11s 10.02 Non Licencié
45 PIERRE Jason n°1024 11 SEM 42 M 01:36:22.85 + 26m48s  9.96 EALC
46 POCHERON Philippe n°1099 9 M3M 43 M 01:37:27.83 + 27m53s  9.85 EALC Le Creusot
47 IZABEL Leo n°1136 12 SEM 44 M 01:37:49.54 + 28m15s  9.81 Non Licencié
48 YEN PAO YONG Camille n°1106 1 SEF 4 F 01:37:51.13 + 28m17s  9.81 Non Licencié
49 CHAPDEVILLE Guillaume n°1045 13 SEM 45 M 01:38:34.51 + 29m00s  9.74 Non Licencié
50 MARIEZ Oscar n°1044 14 SEM 46 M 01:38:35.62 + 29m01s  9.74 Non Licencié
51 MAKOWIECKI Augustin n°1059 15 SEM 47 M 01:38:56.69 + 29m22s  9.70 Non Licencié
52 DOUHERET Jeoffrey n°1089 16 SEM 48 M 01:39:03.25 + 29m29s  9.69 Non Licencié
53 GIBOUDEAUX Pierre n°1060 11 M0M 49 M 01:39:15.08 + 29m41s  9.67 Non Licencié
54 ABBATTISTA Leonardo n°1009 2 M4M 50 M 01:40:09.05 + 30m35s  9.59 Non Licencié
55 MARTINET Marie-christine n°1058 1 M4F 5 F 01:40:09.13 + 30m35s  9.59 EALC
56 PLAY Julien n°1006 1 JUM 51 M 01:40:58.82 + 31m24s  9.51 Non Licencié
57 CARLOT Emeric n°1001 17 SEM 52 M 01:41:13.10 + 31m39s  9.48 Non Licencié
58 PERCHERON Emilie n°1055 2 M0F 6 F 01:41:23.07 + 31m49s  9.47 Non Licencié
59 BANYOLS Andréa n°1132 12 M0M 53 M 01:41:23.21 + 31m49s  9.47 Non Licencié
60 PELLIER Flavie n°1124 2 SEF 7 F 01:41:32.81 + 31m58s  9.45 ATHLE BOURGOGNE SUD
61 LABOURIER Stephanie n°1138 2 M3F 8 F 01:42:23.52 + 32m49s  9.38 ABS
62 DOUILLET Emmanuel n°1141 2 M2M 54 M 01:42:47.63 + 33m13s  9.34 Non Licencié
63 DELARCHE Yoann n°1005 18 SEM 55 M 01:44:32.57 + 34m58s  9.18 Non Licencié
64 PETIT Aurélie n°1021 2 M2F 9 F 01:45:10.93 + 35m36s  9.13 ECA
65 HUEZ Laurent n°1069 2 M5M 56 M 01:45:12.79 + 35m38s  9.12 Non Licencié
66 JUSSEAU Pascal n°1040 10 M3M 57 M 01:45:15.07 + 35m41s  9.12 Non Licencié
67 FRIZOT Aude n°1063 3 M2F 10 F 01:46:06.16 + 36m32s  9.05 Creusot triathlon
68 BOIZOT Sébastien n°1117 13 M0M 58 M 01:46:28.07 + 36m54s  9.02 Non Licencié
69 CIRON Adeline n°1123 3 M3F 11 F 01:47:00.04 + 37m26s  8.97 Athlé Bourgogne Sud
70 LAUTISSIER PHILIPPE n°1137 3 M4M 59 M 01:47:04.86 + 37m30s  8.97 ABS
71 MANGIN REYNIER Lucie n°1051 3 SEF 12 F 01:47:22.34 + 37m48s  8.94 Fourmis de Bourbon Lancy
72 VARRIOT Fanny n°1118 1 M1F 13 F 01:47:25.91 + 37m51s  8.94 Non Licencié
73 BERGER Elodie n°1057 3 M0F 14 F 01:47:37.01 + 38m02s  8.92 Non Licencié
74 CONTASSOT Nathalie n°1067 4 M3F 15 F 01:47:58.12 + 38m24s  8.89 Stade athlétique autunois
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75 CONTASSOT Sylvain n°1068 11 M3M 60 M 01:48:00.24 + 38m26s  8.89 Stade athlétique autunois
76 GUINGAND Sebastien n°1113 3 M2M 61 M 01:48:01.95 + 38m27s  8.89 Non Licencié
77 VERNUSSE Maryline n°1096 4 M2F 16 F 01:48:02.87 + 38m28s  8.88 No Run No Fun
78 GOMEZ ALFONSO CESAR n°1054 3 M5M 62 M 01:48:23.65 + 38m49s  8.86 Non Licencié
79 NICOT Emile n°1017 12 M3M 63 M 01:48:44.28 + 39m10s  8.83 CHAGNY RUN R
80 TUGEND Yohann n°1022 11 M1M 64 M 01:48:51.13 + 39m17s  8.82 Courir Moroges
81 FALCOT Régis n°1029 12 M1M 65 M 01:48:52.81 + 39m18s  8.82 Non Licencié
82 LAUTISSIER Emilie n°1072 4 SEF 17 F 01:48:54.74 + 39m20s  8.81 Non Licencié
83 PELLARD Robin n°1039 19 SEM 66 M 01:48:54.84 + 39m20s  8.81 Non Licencié
84 GRANGER Marwine n°1032 20 SEM 67 M 01:48:55.17 + 39m21s  8.81 Non Licencié
85 LEPRON Valentin n°1042 21 SEM 68 M 01:48:55.95 + 39m21s  8.81 Non Licencié
86 REPIQUET Simon n°1033 14 M0M 69 M 01:48:56.85 + 39m22s  8.81 Non Licencié
87 BLANCHOT Charly n°1026 15 M0M 70 M 01:48:57.61 + 39m23s  8.81 Non Licencié
88 DENIS Jimmy n°1030 22 SEM 71 M 01:48:57.89 + 39m23s  8.81 Non Licencié
89 MOIROUX Romain n°1056 16 M0M 72 M 01:48:58.23 + 39m24s  8.81 Non Licencié
90 JANDOT Kevin n°1041 23 SEM 73 M 01:48:58.99 + 39m24s  8.81 Non Licencié
91 BOUCHARD Florence n°1128 5 SEF 18 F 01:49:00.56 + 39m26s  8.81 Non Licencié
92 LAMBERT Judicaël n°1031 17 M0M 74 M 01:49:01.17 + 39m27s  8.81 Non Licencié
93 MATRAS Emmanuelle n°1050 5 M2F 19 F 01:49:11.21 + 39m37s  8.79 EA Le Creusot
94 MARQUES Blandine n°1114 6 SEF 20 F 01:49:41.34 + 40m07s  8.75 Non Licencié
95 GROS Carine n°1130 6 M2F 21 F 01:50:14.30 + 40m40s  8.71 Non Licencié
96 GAUDILLAT Christophe n°1025 13 M3M 75 M 01:50:15.95 + 40m41s  8.71 COURIR MOROGES
97 METARFI Cynthia n°1083 7 SEF 22 F 01:50:25.32 + 40m51s  8.69 Non Licencié
98 FUSELIER Solène n°1028 2 M1F 23 F 01:50:37.83 + 41m03s  8.68 Non Licencié
99 BELIN Fabrice n°1049 14 M3M 76 M 01:50:38.25 + 41m04s  8.68 Grand Chalon Athletisme

100 LEROY Valerie n°1036 2 M4F 24 F 01:50:41.27 + 41m07s  8.67 Non Licencié
101 PETIT Olivier n°1020 4 M2M 77 M 01:51:12.73 + 41m38s  8.63 Non Licencié
102 ROSSIGNOL Patrick n°1135 1 M6M 78 M 01:51:18.56 + 41m44s  8.62 EALC
103 DA SILVA Nathalie n°1075 7 M2F 25 F 01:51:21.84 + 41m47s  8.62 EA Le Creusot
104 DESCOMBRIS Mylene n°1081 3 M1F 26 F 01:51:36.34 + 42m02s  8.60 Non Licencié
105 COURROUX Bruno n°1080 4 M4M 79 M 01:51:36.67 + 42m02s  8.60 Non Licencié
106 GUERIN Sophie n°1038 1 JUF 27 F 01:51:47.97 + 42m13s  8.59 EAC LE CREUSOT
107 GUERIN Yann n°1053 15 M3M 80 M 01:52:11.16 + 42m37s  8.56 Non Licencié
108 BLANCHARD Mathilde n°1018 1 ESF 28 F 01:52:12.90 + 42m38s  8.56 EALC
109 ROMAIN Denis n°1034 13 M1M 81 M 01:52:52.19 + 43m18s  8.51 Non Licencié
110 COLIN Cheyenne n°1134 8 SEF 29 F 01:53:19.06 + 43m45s  8.47 Non Licencié
111 DUBARD Jean-Christophe n°1086 5 M4M 82 M 01:54:35.71 + 45m01s  8.38 ASPTT DIJON ATHLETISME
112 BONIN Nathalie n°1107 8 M2F 30 F 01:54:51.70 + 45m17s  8.36 Non Licencié
113 BOYER Sophie n°1109 5 M3F 31 F 01:54:51.78 + 45m17s  8.36 MONTCEAU TRIATHLON
114 BEAU Laurent n°1012 6 M4M 83 M 01:55:06.06 + 45m32s  8.34 Non Licencié
115 SEVESTRE BENOIT n°1126 18 M0M 84 M 02:03:12.86 + 53m38s  7.79 Non Licencié
116 SEGURA Corinne n°1064 9 SEF 32 F 02:05:09.66 + 55m35s  7.67 EALC
117 BLOUQUET Thomas n°1035 19 M0M 85 M 02:06:45.82 + 57m11s  7.57 Non Licencié
118 BOUDOT Martine n°1052 3 M4F 33 F 02:10:37.87 + 1h01m03s  7.35 Non Licencié
119 PEYLET Sophie n°1125 10 SEF 34 F 02:14:20.68 + 1h04m46s  7.15 Fc gueugnon
120 FERTET Maud n°1013 11 SEF 35 F 02:14:21.03 + 1h04m47s  7.15 Non Licencié
121 LEROY daniel n°1037 7 M4M 86 M 02:16:02.34 + 1h06m28s  7.06 Non Licencié
122 BOURAGA Anna n°1079 6 M3F 36 F 02:16:03.04 + 1h06m29s  7.06 EALC
123 BOURAGA Laura n°1070 12 SEF 37 F 02:16:04.03 + 1h06m30s  7.06 Non Licencié
124 NEDELJKOVIC Christelle n°1008 7 M3F 38 F 02:16:15.77 + 1h06m41s  7.05 Non Licencié
125 MINARD-GIRAULT Geneviève n°1007 8 M3F 39 F 02:16:16.57 + 1h06m42s  7.04 Non Licencié
126 MARCHANDEAU Christophe n°1115 16 M3M 87 M 02:19:10.67 + 1h09m36s  6.90 Non Licencié
127 AUBERGER Veronique n°1092 4 M4F 40 F 02:19:10.99 + 1h09m36s  6.90 Non Licencié
128 RIBOURTOUT Marie Claude n°1065 5 M4F 41 F 02:19:11.15 + 1h09m37s  6.90 Non Licencié
129 BADET Lucile n°1048 4 M0F 42 F 02:21:23.95 + 1h11m49s  6.79 Courir moroges
130 DUVERNE Philippe n°1073 8 M4M 88 M 02:21:24.69 + 1h11m50s  6.79 Spirit of Josette
131 ALGARRA Bertrand n°1116 9 M4M 89 M 02:21:26.89 + 1h11m52s  6.79 Spirit of josette/courir moroges
132 BOY Laurent n°1043 17 M3M 90 M 02:21:27.03 + 1h11m53s  6.79 Non Licencié
133 URBANIAK Nathalie n°1027 9 M2F 43 F 02:23:14.97 + 1h13m40s  6.70 Non Licencié
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1 GUYOT Maxime n°235 1 SEM 1 M 01:08:57.38 13.92 Creusot Triathlon
2 GUYOT Anthony n°247 2 SEM 2 M 01:11:01.33 + 2m04s 13.52 Creusot triathlon
3 BRAJON Xavier n°226 1 M1M 3 M 01:12:49.13 + 3m52s 13.18 GRAND CHALON ATHLETISME
4 TERRIER Sylvain n°215 1 M2M 4 M 01:14:15.89 + 5m19s 12.93 ATHLE Bourgogne sud
5 GAUDIAU Francois n°211 1 M0M 5 M 01:15:39.81 + 6m43s 12.69 Autun running
6 BARDAY Vincent n°253 2 M2M 6 M 01:16:53.52 + 7m57s 12.49 Non Licencié
7 PERRAULT Jean n°204 3 SEM 7 M 01:17:58.69 + 9m02s 12.31 Non Licencié
8 ARTHUR Simon n°224 1 ESM 8 M 01:18:00.11 + 9m03s 12.31 Non Licencié
9 LORIAU Nathan n°223 4 SEM 9 M 01:18:46.90 + 9m50s 12.19 Non Licencié

10 HEDIN Myriam n°221 1 M1F 1 F 01:18:51.20 + 9m54s 12.17 Courir moroges
11 HEDIN Christophe n°222 2 M1M 10 M 01:21:15.83 + 12m19s 11.81 Courir Moroges
12 MONNIN Pierre n°246 5 SEM 11 M 01:24:21.76 + 15m25s 11.38 Non Licencié
13 BADET Florent n°212 2 M0M 12 M 01:24:37.33 + 15m40s 11.34 Creusot Vélo Sport
14 PFISTER Valentin n°218 3 M1M 13 M 01:26:24.63 + 17m28s 11.11 entente chalonnaise athlétisme
15 VERNOT Jean Philippe n°230 1 M4M 14 M 01:27:51.06 + 18m54s 10.93 Non Licencié
16 PIERROT Michaël n°227 6 SEM 15 M 01:28:11.53 + 19m15s 10.89 Courir à Poisy
17 GILOT Romain n°233 3 M0M 16 M 01:28:49.96 + 19m53s 10.81 Non Licencié
18 ROBUFFO Emilie n°234 1 M0F 2 F 01:29:13.73 + 20m17s 10.76 Ealc
19 HOLDER Cedric n°250 4 M1M 17 M 01:29:50.03 + 20m53s 10.69 Non Licencié
20 PLUCHOT Herve n°216 5 M1M 18 M 01:30:16.84 + 21m20s 10.63 Montceau Triathlon
21 BOUTTEVIN Denis n°241 1 M3M 19 M 01:32:44.79 + 23m48s 10.35 Non Licencié
22 VANARET Quentin n°231 7 SEM 20 M 01:34:24.38 + 25m27s 10.17 Non Licencié
23 LECOMTE Jean-michel n°244 2 M3M 21 M 01:34:26.63 + 25m30s 10.16 Non Licencié
24 VELLUT Jonathan n°213 4 M0M 22 M 01:34:27.95 + 25m31s 10.16 Non Licencié
25 BERNARD Frederic n°208 6 M1M 23 M 01:34:34.67 + 25m38s 10.15 Non Licencié
26 GHESQUIERE Sandrine n°239 1 M2F 3 F 01:36:42.23 + 27m45s  9.93 Montceau triathlon
27 DAVIM MARTINS Jorge n°242 1 M6M 24 M 01:37:00.53 + 28m04s  9.90 Non Licencié
28 DEMEUZOY Loïck n°232 8 SEM 25 M 01:37:29.74 + 28m33s  9.85 Non Licencié
29 LUQUET Romain n°219 5 M0M 26 M 01:38:05.26 + 29m08s  9.79 EALC
30 PACQUEAU Pascal n°249 1 M5M 27 M 01:38:08.38 + 29m11s  9.78 Non Licencié
31 LAMAS Olivier n°238 3 M2M 28 M 01:38:09.92 + 29m13s  9.78 Non Licencié
32 LORIAU Eric n°214 2 M4M 29 M 01:38:11.20 + 29m14s  9.78 OPTIMASPORT SOLUTIONS
33 MARCHAND Sandrine n°237 1 M3F 4 F 01:38:32.19 + 29m35s  9.74 MontceauTriathlon
34 DUCAROUGE Arnaud n°251 6 M0M 30 M 01:38:37.20 + 29m40s  9.73 Non Licencié
35 DUCAROUGE Julien n°252 7 M0M 31 M 01:38:38.36 + 29m41s  9.73 Non Licencié
36 FAILLENOT Guillaume n°207 4 M2M 32 M 01:40:41.17 + 31m44s  9.53 Usac
37 PLANCHENAULT Simon n°205 8 M0M 33 M 01:42:05.75 + 33m09s  9.40 Non Licencié
38 BARRAUT Emmanuel n°243 7 M1M 34 M 01:43:31.87 + 34m35s  9.27 Courir Moroges
39 TORRES Alban n°220 5 M2M 35 M 01:43:32.16 + 34m35s  9.27 Courir Moroges
40 MARTINS Paulo n°206 6 M2M 36 M 01:44:09.29 + 35m12s  9.22 Non Licencié
41 GUICHARD Patrick n°209 2 M5M 37 M 01:45:18.12 + 36m21s  9.12 Non Licencié
42 KRAWEZYK Marie n°240 2 M2F 5 F 01:45:48.73 + 36m52s  9.07 COURIR MOROGES
43 COLAS Stephane n°225 7 M2M 38 M 01:46:11.83 + 37m15s  9.04 Non Licencié
44 ALVES Pascal n°228 3 M4M 39 M 01:46:14.53 + 37m18s  9.04 TEAM SPSM
45 CRENIAUT Baptiste n°254 9 SEM 40 M 01:46:35.33 + 37m38s  9.01 Courir Moroges
46 BERGERET Etienne n°236 8 M2M 41 M 01:46:45.17 + 37m48s  8.99 Non Licencié
47 BERGER Loic n°229 8 M1M 42 M 01:47:37.61 + 38m41s  8.92 Non Licencié
48 ABOUZAGLOU Angélique n°201 2 M1F 6 F 01:47:44.26 + 38m47s  8.91 Non Licencié
49 URBANIAK Sebastien n°217 9 M2M 43 M 01:49:07.85 + 40m11s  8.80 Non Licencié
50 BOURA Marion n°245 1 SEF 7 F 01:50:26.56 + 41m30s  8.69 Non Licencié
51 FAILLENOT Séverine n°202 3 M2F 8 F 02:12:40.33 + 1h03m43s  7.24 USAC LA CHAPELLE
52 OVERNEY Pascal n°203 10 M2M 44 M 02:12:41.02 + 1h03m44s  7.24 USAC LA CHAPELLE ST LUC
53 PLAY Olivier n°210 3 M3M 45 M 02:13:54.23 + 1h04m57s  7.17 Non Licencié
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1 HUMBERT Mathieu n°023 1 M1M 1 M 01:14:44.59 12.84 MCE RENOVATION
2 RUCHAUD Regis n°007 1 M0M 2 M 01:16:05.75 + 1m22s 12.62 Team trail grands crus
3 FERNANDES Thierry n°010 2 M0M 3 M 01:16:32.80 + 1m49s 12.54 Non Licencié
4 MENARDO Jérôme n°021 1 M2M 4 M 01:16:45.29 + 2m01s 12.51 Courir Moroges
5 TAVERNIER Aline n°008 1 M0F 1 F 01:18:22.25 + 3m38s 12.25 La Grande Motte Triathlon
6 DELPLANQUE Alexis n°018 1 SEM 5 M 01:19:06.04 + 4m22s 12.14 Non Licencié
7 JOET Nicolas n°011 2 M1M 6 M 01:19:08.05 + 4m24s 12.13 Non Licencié
8 GERBET Anthony n°022 3 M0M 7 M 01:19:47.17 + 5m03s 12.03 Non Licencié
9 GAUDILLIERE LE DAIN Gwenaëlle n°020 1 SEF 2 F 01:25:15.69 + 10m32s 11.26 Non Licencié

10 MICHEL Fabien n°014 4 M0M 8 M 01:25:37.36 + 10m53s 11.21 Trail Run Lucois
11 BARATIN Marc n°003 1 M3M 9 M 01:27:13.74 + 12m30s 11.01 Non Licencié
12 FEDERSPIELD Guillaume n°026 3 M1M 10 M 01:27:41.30 + 12m57s 10.95 Autun Tri
13 PELTIER Emerick n°013 2 SEM 11 M 01:30:11.63 + 15m27s 10.64 Non Licencié
14 DERANGERE CHRISTOPHE n°015 2 M2M 12 M 01:30:43.54 + 15m59s 10.58 Non Licencié
15 GONCALVES Marion n°025 2 SEF 3 F 01:34:18.39 + 19m34s 10.18 Non Licencié
16 BERTHELOT Thomas n°001 4 M1M 13 M 01:35:42.73 + 20m59s 10.03 EALC
17 SAUTET Stéphane n°005 3 M2M 14 M 01:37:39.79 + 22m56s  9.83 ANTONY TRIATHLON
18 FERNANDEZ David n°009 4 M2M 15 M 01:39:12.86 + 24m29s  9.68 EA LE CREUSOT
19 VASSOUX Harmony n°024 3 SEF 4 F 01:40:16.67 + 25m33s  9.57 USP
20 PFEUTY Victor n°002 5 M0M 16 M 01:40:42.53 + 25m58s  9.53 Ultrasep
21 BOUSSARD Fabrice n°019 2 M3M 17 M 01:45:47.77 + 31m04s  9.07 Courir Moroges
22 GOUSSERY Michael n°012 5 M1M 18 M 01:46:10.96 + 31m27s  9.04 Team SPSM
23 FIEUX Sébastien n°017 6 M1M 19 M 01:48:49.24 + 34m05s  8.82 Les Runneurs Viroy
24 MARTIN Thierry n°006 1 M4M 20 M 01:56:17.62 + 41m33s  8.25 ANTONY TRIATHLON
25 GREGORI Grégoire n°004 1 M6M 21 M 02:19:08.28 + 1h04m24s  6.90 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à LA'TEAM.COMI:26 P:26 Ar:23 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Temps Moy. LE CREUSOT Clt LE CREUSOT Clt Club

1 RUCHAUD Regis n°007 1 M0M 05:23:35.77 11.87 01:16:05.75 2 04:07:30.02 1 Team trail grands crus
2 TAVERNIER Aline n°008 1 M0F 05:52:44.14 10.89 01:18:22.25 5 04:34:21.89 2 La Grande Motte Triathlon
3 FERNANDES Thierry n°010 2 M0M 06:40:42.48  9.58 01:16:32.80 3 05:24:09.68 3 Non Licencié
4 MENARDO Jérôme n°021 1 M2M 06:41:11.46  9.57 01:16:45.29 4 05:24:26.17 4 Courir Moroges
5 JOET Nicolas n°011 1 M1M 06:44:27.30  9.49 01:19:08.05 7 05:25:19.25 5 Non Licencié
6 HUMBERT Mathieu n°023 2 M1M 06:45:36.16  9.47 01:14:44.59 1 05:30:51.57 8 MCE RENOVATION
7 GERBET Anthony n°022 3 M0M 06:50:42.54  9.35 01:19:47.17 8 05:30:55.37 9 Non Licencié
8 MICHEL Fabien n°014 4 M0M 06:53:48.65  9.28 01:25:37.36 10 05:28:11.29 6 Trail Run Lucois
9 GAUDILLIERE LE DAIN Gwenaëlle n°020 1 SEF 06:55:34.92  9.24 01:25:15.69 9 05:30:19.23 7 Non Licencié

10 BARATIN Marc n°003 1 M3M 07:06:42.75  9.00 01:27:13.74 11 05:39:29.01 11 Non Licencié
11 DELPLANQUE Alexis n°018 1 SEM 07:11:09.48  8.91 01:19:06.04 6 05:52:03.44 14 Non Licencié
12 SAUTET Stéphane n°005 2 M2M 07:16:10.76  8.80 01:37:39.79 17 05:38:30.97 10 ANTONY TRIATHLON
13 DERANGERE CHRISTOPHE n°015 3 M2M 07:22:43.78  8.67 01:30:43.54 14 05:52:00.24 13 Non Licencié
14 FEDERSPIELD Guillaume n°026 3 M1M 07:23:09.83  8.66 01:27:41.30 12 05:55:28.53 15 Autun Tri
15 PELTIER Emerick n°013 2 SEM 07:32:07.95  8.49 01:30:11.63 13 06:01:56.32 16 Non Licencié
16 GOUSSERY Michael n°012 4 M1M 07:36:04.99  8.42 01:46:10.96 22 05:49:54.03 12 Team SPSM
17 BERTHELOT Thomas n°001 5 M1M 07:52:37.08  8.12 01:35:42.73 16 06:16:54.35 17 EALC
18 BOUSSARD Fabrice n°019 2 M3M 08:08:12.94  7.87 01:45:47.77 21 06:22:25.17 18 Courir Moroges
19 FERNANDEZ David n°009 4 M2M 08:15:58.51  7.74 01:39:12.86 18 06:36:45.65 19 EA LE CREUSOT
20 VASSOUX Harmony n°024 2 SEF 08:29:58.59  7.53 01:40:16.67 19 06:49:41.92 21 USP
21 PFEUTY Victor n°002 5 M0M 08:30:20.64  7.52 01:40:42.53 20 06:49:38.11 20 Ultrasep
22 FIEUX Sébastien n°017 6 M1M 09:29:40.28  6.74 01:48:49.24 23 07:40:51.04 23 Les Runneurs Viroy
23 MARTIN Thierry n°006 1 M4M 09:37:08.56  6.65 01:56:17.62 24 07:40:50.94 22 ANTONY TRIATHLON
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à LA'TEAM.COMI:53 P:53 Ar:52 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Temps Moy. LE CREUSOT Clt LE CREUSOT Clt Club

1 GUYOT Maxime n°235 1 SEM 02:57:41.25 12.83 01:08:57.38 1 01:48:43.87 3 Creusot Triathlon
2 GUYOT Anthony n°247 2 SEM 02:59:15.03 12.72 01:11:01.33 2 01:48:13.70 2 Creusot triathlon
3 BRAJON Xavier n°226 1 M1M 03:00:36.40 12.62 01:12:49.13 3 01:47:47.27 1 GRAND CHALON ATHLETISME
4 HEDIN Myriam n°221 1 M1F 03:09:12.22 12.05 01:18:51.20 10 01:50:21.02 4 Courir moroges
5 GAUDIAU Francois n°211 1 M0M 03:12:47.92 11.83 01:15:39.81 5 01:57:08.11 5 Autun running
6 ARTHUR Simon n°224 1 ESM 03:15:08.36 11.68 01:18:00.11 8 01:57:08.25 6 Non Licencié
7 LORIAU Nathan n°223 3 SEM 03:19:56.77 11.40 01:18:46.90 9 02:01:09.87 7 Non Licencié
8 PERRAULT Jean n°204 4 SEM 03:20:25.02 11.38 01:17:58.69 7 02:02:26.33 8 Non Licencié
9 MONNIN Pierre n°246 5 SEM 03:28:11.04 10.95 01:24:21.76 12 02:03:49.28 9 Non Licencié

10 HEDIN Christophe n°222 2 M1M 03:29:22.74 10.89 01:21:15.83 11 02:08:06.91 12 Courir Moroges
11 BADET Florent n°212 2 M0M 03:29:53.07 10.86 01:24:37.33 13 02:05:15.74 11 Creusot Vélo Sport
12 PFISTER Valentin n°218 3 M1M 03:31:00.30 10.81 01:26:24.63 14 02:04:35.67 10 entente chalonnaise athlétisme
13 TERRIER Sylvain n°215 1 M2M 03:34:19.49 10.64 01:14:15.89 4 02:20:03.60 25 ATHLE Bourgogne sud
14 ROBUFFO Emilie n°234 1 M0F 03:41:50.03 10.28 01:29:13.73 18 02:12:36.30 13 Ealc
15 VERNOT Jean Philippe EU n°230 1 M4M 03:44:12.49 10.17 01:27:51.06 15 02:16:21.43 19 Non Licencié
16 PLUCHOT Herve n°216 4 M1M 03:45:47.59 10.10 01:30:16.84 20 02:15:30.75 17 Montceau Triathlon
17 BOUTTEVIN Denis n°241 1 M3M 03:45:58.46 10.09 01:32:44.79 21 02:13:13.67 16 Non Licencié
18 PIERROT Michaël n°227 6 SEM 03:46:56.48 10.05 01:28:11.53 16 02:18:44.95 21 Courir à Poisy
19 GILOT Romain n°233 3 M0M 03:47:24.37 10.03 01:28:49.96 17 02:18:34.41 20 Non Licencié
20 HOLDER Cedric n°250 5 M1M 03:49:18.49  9.94 01:29:50.03 19 02:19:28.46 22 Non Licencié
21 BERNARD Frederic n°208 6 M1M 03:50:20.70  9.90 01:34:34.67 25 02:15:46.03 18 Non Licencié
22 VELLUT Jonathan n°213 4 M0M 03:54:16.59  9.73 01:34:27.95 24 02:19:48.64 24 Non Licencié
23 DAVIM MARTINS Jorge PRT n°242 1 M6M 03:57:17.78  9.61 01:37:00.53 27 02:20:17.25 26 Non Licencié
24 COLAS Stephane n°225 2 M2M 03:58:51.74  9.55 01:46:11.83 43 02:12:39.91 15 Non Licencié
25 ALVES Pascal n°228 2 M4M 03:58:52.39  9.54 01:46:14.53 44 02:12:37.86 14 TEAM SPSM
26 GHESQUIERE Sandrine n°239 1 M2F 03:59:25.29  9.52 01:36:42.23 26 02:22:43.06 28 Montceau triathlon
27 LECOMTE Jean-michel n°244 2 M3M 03:59:48.05  9.51 01:34:26.63 23 02:25:21.42 32 Non Licencié
28 PACQUEAU Pascal n°249 1 M5M 04:00:56.11  9.46 01:38:08.38 30 02:22:47.73 29 Non Licencié
29 LAMAS Olivier n°238 3 M2M 04:02:41.06  9.39 01:38:09.92 31 02:24:31.14 30 Non Licencié
30 LORIAU Eric n°214 3 M4M 04:03:21.86  9.37 01:38:11.20 32 02:25:10.66 31 OPTIMASPORT SOLUTIONS
31 TORRES Alban n°220 4 M2M 04:05:54.88  9.27 01:43:32.16 39 02:22:22.72 27 Courir Moroges
32 MARCHAND Sandrine n°237 1 M3F 04:06:04.81  9.27 01:38:32.19 33 02:27:32.62 34 MontceauTriathlon
33 VANARET Quentin n°231 7 SEM 04:06:16.97  9.26 01:34:24.38 22 02:31:52.59 35 Non Licencié
34 BERGER Loic n°229 7 M1M 04:07:18.54  9.22 01:47:37.61 47 02:19:40.93 23 Non Licencié
35 BARRAUT Emmanuel n°243 8 M1M 04:10:26.74  9.10 01:43:31.87 38 02:26:54.87 33 Courir Moroges
36 DUCAROUGE Arnaud n°251 5 M0M 04:14:13.61  8.97 01:38:37.20 34 02:35:36.41 38 Non Licencié
37 DUCAROUGE Julien n°252 6 M0M 04:14:17.81  8.97 01:38:38.36 35 02:35:39.45 39 Non Licencié
38 FAILLENOT Guillaume n°207 5 M2M 04:14:48.78  8.95 01:40:41.17 36 02:34:07.61 37 Usac
39 PLANCHENAULT Simon n°205 7 M0M 04:15:08.54  8.94 01:42:05.75 37 02:33:02.79 36 Non Licencié
40 DEMEUZOY Loïck n°232 8 SEM 04:16:56.90  8.87 01:37:29.74 28 02:39:27.16 41 Non Licencié
41 LUQUET Romain n°219 8 M0M 04:17:29.29  8.85 01:38:05.26 29 02:39:24.03 40 EALC
42 KRAWEZYK Marie n°240 2 M2F 04:26:02.65  8.57 01:45:48.73 42 02:40:13.92 42 COURIR MOROGES
43 GUICHARD Patrick n°209 2 M5M 04:26:23.20  8.56 01:45:18.12 41 02:41:05.08 43 Non Licencié
44 BERGERET Etienne n°236 6 M2M 04:27:54.99  8.51 01:46:45.17 46 02:41:09.82 44 Non Licencié
45 ABOUZAGLOU Angélique n°201 2 M1F 04:34:31.65  8.31 01:47:44.26 48 02:46:47.39 45 Non Licencié
46 MARTINS Paulo n°206 7 M2M 04:34:35.56  8.30 01:44:09.29 40 02:50:26.27 47 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Temps Moy. LE CREUSOT Clt LE CREUSOT Clt Club

47 CRENIAUT Baptiste n°254 9 SEM 04:37:18.46  8.22 01:46:35.33 45 02:50:43.13 48 Courir Moroges
48 BOURA Marion n°245 1 SEF 04:40:21.07  8.13 01:50:26.56 50 02:49:54.51 46 Non Licencié
49 URBANIAK Sebastien n°217 8 M2M 04:46:44.63  7.95 01:49:07.85 49 02:57:36.78 50 Non Licencié
50 OVERNEY Pascal n°203 9 M2M 05:07:22.69  7.42 02:12:41.02 52 02:54:41.67 49 USAC LA CHAPELLE ST LUC
51 FAILLENOT Séverine n°202 3 M2F 05:17:22.63  7.18 02:12:40.33 51 03:04:42.30 51 USAC LA CHAPELLE
52 PLAY Olivier n°210 3 M3M 05:55:25.58  6.41 02:13:54.23 53 03:41:31.35 52 Non Licencié
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Nat Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps ecart Moy. Club

1 NUGUE Cyril n°2074 1 M2M 1 M 00:46:47.66 12.82 TEAMDHOUBLON
2 NICOLIER-NOUVEAU Tom n°2057 1 CAM 2 M 00:47:08.50 + 21s 12.73 ECA
3 GONDOU Mickael n°2104 1 SEM 3 M 00:48:39.87 + 1m53s 12.33 ECA
4 BOULE Baptiste n°2102 2 SEM 4 M 00:51:11.52 + 4m24s 11.72 Non Licencié
5 MALSOT Thomas n°2106 3 SEM 5 M 00:51:42.83 + 4m56s 11.60 fc uxeau
6 LEDUC Xavier n°2041 2 M2M 6 M 00:52:04.06 + 5m17s 11.52 Non Licencié
7 MOURAN Marc n°2109 1 M1M 7 M 00:52:07.48 + 5m20s 11.51 Non Licencié
8 MIGNEROT Fabien n°2100 1 M0M 8 M 00:52:59.62 + 6m12s 11.32 Non Licencié
9 DEPOIL Julien n°2054 2 M1M 9 M 00:53:54.19 + 7m07s 11.13 Chalon Triathlon Club

10 MAUREL Maxime n°2091 2 M0M 10 M 00:54:13.21 + 7m26s 11.07 Chalon triathlon
11 GASNE Loic n°2009 3 M0M 11 M 00:54:46.12 + 7m59s 10.96 Non Licencié
12 FIORINI Pablo n°2058 4 SEM 12 M 00:55:40.31 + 8m53s 10.78 Non Licencié
13 LORIOT Sebastien n°2010 3 M1M 13 M 00:57:22.86 + 10m36s 10.46 Non Licencié
14 COLIN Emilie n°2063 1 M0F 1 F 00:57:26.27 + 10m39s 10.45 Courir moroges - chalon triathlon
15 DUCHET Cedric n°2080 1 M3M 14 M 00:57:27.77 + 10m41s 10.44 Non Licencié
16 MEULIN Alexandre n°2045 4 M1M 15 M 00:58:09.87 + 11m23s 10.32 Non Licencié
17 FAURITE Flavien n°2034 5 M1M 16 M 00:59:03.08 + 12m16s 10.16 Creusot triathlon
18 ZENASNI Sohaib n°2006 5 SEM 17 M 00:59:42.23 + 12m55s 10.05 Non Licencié
19 ANDALI léa n°2093 2 M0F 2 F 00:59:49.86 + 13m03s 10.03 Non Licencié
20 GOUGNOT Richard n°2023 3 M2M 18 M 00:59:50.82 + 13m04s 10.03 AS FPT BOURBON-LANCY
21 PLAT Aurelien n°2047 6 SEM 19 M 01:00:42.08 + 13m55s  9.88 Non Licencié
22 DESBOIS Tiffany n°2105 3 M0F 3 F 01:00:47.55 + 14m00s  9.87 Non Licencié
23 BRISSON Kevin n°2073 1 JUM 20 M 01:01:06.72 + 14m20s  9.82 Non Licencié
24 THEVENOT Ludovic n°2008 2 M3M 21 M 01:01:07.02 + 14m20s  9.82 Non Licencié
25 SOUFFLOT Jean-christophe n°2071 3 M3M 22 M 01:01:28.55 + 14m41s  9.76 EA LE CREUSOT
26 OVARE Noreen n°2067 1 SEF 4 F 01:01:49.88 + 15m03s  9.70 Non Licencié
27 NAVARRO JEAN FRANCOIS n°2086 1 M4M 23 M 01:02:18.28 + 15m31s  9.63 ATHLE BOURGOGNE SUD
28 ROYER NOEMI n°2088 4 M0F 5 F 01:02:20.52 + 15m33s  9.62 Non Licencié
29 FRANC Lucas n°2070 7 SEM 24 M 01:02:28.73 + 15m42s  9.60 Non Licencié
30 ROUSSEAU Eric n°2092 1 M5M 25 M 01:03:06.77 + 16m20s  9.51 AUTUN TRIATHLON
31 BAULLET Mael n°2108 2 CAM 26 M 01:03:22.00 + 16m35s  9.47 Non Licencié
32 MUSLER Lara n°2021 1 M3F 6 F 01:03:56.29 + 17m09s  9.38 Entente chalonnaise d'athlétisme
33 PASSOT Léo n°2048 1 ESM 27 M 01:04:04.08 + 17m17s  9.37 Non Licencié
34 MIGUEL Paolo n°2011 4 M2M 28 M 01:04:13.44 + 17m26s  9.34 AS FPT
35 COURREGE Florian n°2099 4 M0M 29 M 01:04:57.67 + 18m10s  9.24 velostory
36 COURLET DE VREGILLE Camille n°2020 2 SEF 7 F 01:05:03.36 + 18m16s  9.22 Non Licencié
37 VALENCE Enzo n°2050 2 ESM 30 M 01:05:20.08 + 18m33s  9.18 Creusot Triathlon
38 PICARD Nathalie n°2089 1 M2F 8 F 01:05:28.27 + 18m41s  9.16 ATHLE BOURGOGNE SUD
39 BOUILLET Emmanuel n°2107 5 M2M 31 M 01:05:35.63 + 18m48s  9.15 Non Licencié
40 NICOUD Emilienne n°2096 2 M2F 9 F 01:05:45.58 + 18m58s  9.12 GRAND CHALON ATHLETISME
41 VITA Patrick n°2052 2 M5M 32 M 01:05:48.13 + 19m01s  9.12 non licencié
42 SAULNIER Vivien n°2098 5 M0M 33 M 01:06:14.06 + 19m27s  9.06 GRAND CHALON ATHLETISME
43 MEURE Fabien n°2110 6 M1M 34 M 01:06:45.61 + 19m58s  8.99 Non Licencié
44 LESIRE Carole n°2022 3 M2F 10 F 01:07:48.42 + 21m01s  8.85 Entente Athlétique Mâconnais
45 NIORT Enora n°2087 3 SEF 11 F 01:08:17.16 + 21m30s  8.79 GCA
46 CAVRO Aurélien n°2005 7 M1M 35 M 01:08:21.28 + 21m34s  8.78 COV
47 TAN Boun Chhorvy n°2097 5 M0F 12 F 01:08:39.73 + 21m53s  8.74 Non Licencié
48 MECHERI Sonia n°2014 4 SEF 13 F 01:09:30.00 + 22m43s  8.63 Non Licencié
49 MORTREUX Gwenaël n°2003 3 CAM 36 M 01:09:54.03 + 23m07s  8.58 AUXONNE TRIATHLON
50 BERTHET Nathalie n°2083 1 M1F 14 F 01:10:34.29 + 23m47s  8.50 GCA
51 MOYSET Nathalie n°2013 2 M3F 15 F 01:10:48.85 + 24m02s  8.47 Non Licencié
52 PITOU Nicolas n°2111 6 M0M 37 M 01:10:53.36 + 24m06s  8.46 Non Licencié
53 BLANCHO Guenahel n°2072 3 M5M 38 M 01:11:14.11 + 24m27s  8.42 GRAND CHALON ATHLÉTISME
54 RAMOS Matthias n°2069 4 CAM 39 M 01:12:50.81 + 26m04s  8.24 Non Licencié
55 MATRANGOLO Lolita n°2053 5 SEF 16 F 01:12:52.65 + 26m05s  8.23 CLUC NAUTIQUE CREUSOTIN
56 COTTIN Auguste n°2042 1 M7M 40 M 01:13:37.11 + 26m50s  8.15 GRAND CHALON ATHLETISME
57 ESNAUX Manuel n°2062 8 SEM 41 M 01:13:54.22 + 27m07s  8.12 Non Licencié
58 LARGE Elodie n°2079 6 M0F 17 F 01:14:45.05 + 27m58s  8.03 Non Licencié
59 SEGURA Stephane n°2095 7 M0M 42 M 01:14:48.48 + 28m01s  8.02 Non Licencié
60 COINTET Caroline n°2002 6 SEF 18 F 01:14:50.46 + 28m03s  8.02 EA LE CREUSOT
61 SAINJON Rémi n°2015 9 SEM 43 M 01:14:51.27 + 28m04s  8.02 Non Licencié
62 PICHAVANT Anne-Sophie n°2016 7 SEF 19 F 01:14:51.37 + 28m04s  8.02 ASBR CAP
63 MARINO Carine n°2090 4 M2F 20 F 01:14:51.59 + 28m04s  8.01 Non Licencié
64 DE BONNEVAL Jeremie n°2061 8 M1M 44 M 01:14:53.56 + 28m06s  8.01 Non Licencié
65 BARGO Emilie n°2059 7 M0F 21 F 01:15:13.66 + 28m26s  7.98 Non Licencié
66 LABOURE Philippe n°2030 4 M3M 45 M 01:15:22.94 + 28m36s  7.96 Non Licencié
67 CHARLEUX Laurent n°2046 5 M3M 46 M 01:15:24.15 + 28m37s  7.96 non licencié
68 BURA Julie n°2075 8 M0F 22 F 01:15:50.54 + 29m03s  7.91 Non Licencié
69 VAMBROUG Charlotte n°2076 9 M0F 23 F 01:15:51.20 + 29m04s  7.91 Non Licencié
70 SALESSE Denis n°2039 4 M5M 47 M 01:15:54.87 + 29m08s  7.90 Non Licencié
71 JUSSELIN Arnaud n°2077 6 M3M 48 M 01:15:55.37 + 29m08s  7.90 Non Licencié
72 LECOINTE Amandine n°2019 8 SEF 24 F 01:16:26.78 + 29m40s  7.85 Non Licencié
73 POLETTI Cyrielle n°2018 9 SEF 25 F 01:16:27.77 + 29m41s  7.85 Non Licencié
74 BLANCHON Claude n°2056 5 M5M 49 M 01:16:32.41 + 29m45s  7.84 Non Licencié
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75 CLERC Marie Noelle n°2026 1 M5F 26 F 01:16:57.83 + 30m11s  7.80 decatlon
76 HAGNERÉ Prescillia n°2033 10 SEF 27 F 01:17:06.64 + 30m19s  7.78 Non Licencié
77 BREVET Albéric n°2027 10 SEM 50 M 01:17:08.20 + 30m21s  7.78 Non Licencié
78 MARTIN René n°2064 2 M4M 51 M 01:17:12.62 + 30m25s  7.77 Non Licencié
79 BOURGEOIS Jean Paul n°2094 1 M6M 52 M 01:17:12.92 + 30m26s  7.77 Non Licencié
80 TERRET Nadege n°2066 2 M1F 28 F 01:17:14.75 + 30m28s  7.77 Non Licencié
81 DENOYELLE Aline n°2028 5 M2F 29 F 01:17:45.73 + 30m59s  7.72 Grand chalon Athlétisme
82 MICHEL Laurence n°2031 3 M3F 30 F 01:17:48.17 + 31m01s  7.71 Grand chalon athlétisme
83 PELLENARD Vincent n°2078 9 M1M 53 M 01:17:59.33 + 31m12s  7.69 Non Licencié
84 FUSSI Stéphanie n°2029 10 M0F 31 F 01:19:24.55 + 32m37s  7.56 Non Licencié
85 DUCLOUX Bertrand n°2085 6 M5M 54 M 01:19:37.29 + 32m50s  7.54 Non Licencié
86 LUBIN Bernard n°2032 2 M7M 55 M 01:20:07.00 + 33m20s  7.49 Entente Chalonnaise d'Athlétisme
87 GUIGNOT-PACAUD Sophie n°2044 3 M1F 32 F 01:20:22.82 + 33m36s  7.46 Non Licencié
88 GIGANDET Philippe n°2017 7 M5M 56 M 01:21:40.11 + 34m53s  7.35 UA Charolais Brionnais
89 DIDIER Damien n°2036 11 SEM 57 M 01:21:55.74 + 35m09s  7.32 CREDIT MUTUEL
90 MAGDELAINE Valentin n°2081 12 SEM 58 M 01:21:55.86 + 35m09s  7.32 Non Licencié
91 BOISSON Caroline n°2082 11 M0F 33 F 01:21:56.05 + 35m09s  7.32 Non Licencié
92 PACOREL Julie n°2037 11 SEF 34 F 01:22:22.57 + 35m35s  7.28 Non Licencié
93 LAUBERAT Didier n°2103 2 M6M 59 M 01:23:03.41 + 36m16s  7.22 Non Licencié
94 COTTIN MARIE-HELENE n°2043 1 M6F 35 F 01:23:20.72 + 36m34s  7.20 Non Licencié
95 DEAL Jean louis n°2060 3 M4M 60 M 01:24:37.36 + 37m50s  7.09 Non Licencié
96 REBET Charlotte n°2084 12 SEF 36 F 01:24:37.86 + 37m51s  7.09 Club allure libre de Gueugnon
97 BALLIGAND Philippe n°2035 8 M5M 61 M 01:24:56.86 + 38m10s  7.06 Non Licencié
98 NIDIAU Corinne n°2007 4 M3F 37 F 01:26:40.68 + 39m53s  6.92 AUTUN RUNNING
99 RAMOS Christine n°2068 4 M1F 38 F 01:27:10.65 + 40m23s  6.88 Non Licencié

100 PEUGEOT Coralie n°2004 5 M1F 39 F 01:27:16.30 + 40m29s  6.88 COV
101 GROS Yannick-barbara n°2065 6 M1F 40 F 01:27:35.76 + 40m49s  6.85 Ealc
102 NOTTEGHEM Hélène n°2025 12 M0F 41 F 01:27:37.16 + 40m50s  6.85 Non Licencié
103 NOTTEGHEN Rosa n°2101 2 M6F 42 F 01:27:37.35 + 40m50s  6.85 Ealc
104 PILLOT Nathalie n°2024 7 M1F 43 F 01:31:34.60 + 44m47s  6.55 Non Licencié
105 REDON ÉP. CHABERT Lauriane n°2055 6 M2F 44 F 01:32:59.35 + 46m12s  6.45 Non Licencié



T3C - LE S'MI TRAIL (22.000 km) - 05 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 22.000 km

Page 1/2
18:14

GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à LA'TEAM.COMI:142 P:130 Ar:128 D:0 Ab:0

Nat Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Clt Sx Temps ecart Moy. Club

1 BLONDEAU Rudy n°739 1 M1M 1 M 01:36:53.44 13.62 Non Licencié
2 DOLET LOIC n°707 1 M0M 2 M 01:43:50.22 + 6m57s 12.71 COURIR MOROGES
3 LUMPP Xavier n°668 2 M1M 3 M 01:47:52.16 + 10m59s 12.24 Asso Courir Moroges
4 LHUILLIER Arnaud n°633 1 SEM 4 M 01:49:40.97 + 12m48s 12.03 Chagny RunR
5 CHEVILLON Eric n°672 1 M3M 5 M 01:50:21.23 + 13m28s 11.96 Non Licencié
6 ANDRE Arnaud n°704 3 M1M 6 M 01:50:32.82 + 13m40s 11.94 Non Licencié
7 FRANCOIS Didier n°724 2 M3M 7 M 01:50:43.83 + 13m51s 11.92 AUTUN RUNNING Team ALTORE
8 EUVRARD Michael n°674 1 M2M 8 M 01:51:31.02 + 14m38s 11.84 EVSP
9 MISTAK Thierry n°637 3 M3M 9 M 01:53:50.68 + 16m58s 11.59 EALC

10 PROUDHON Eric n°727 2 M2M 10 M 01:59:53.10 + 23m00s 11.01 Creusot Triathlon
11 CANON Charles n°714 2 M0M 11 M 02:00:35.96 + 23m43s 10.95 Non Licencié
12 LIGONNET Lionel n°617 4 M1M 12 M 02:02:48.23 + 25m55s 10.75 Running Club Colombier-Saugnieu
13 MARTIN Johan n°611 2 SEM 13 M 02:03:26.26 + 26m33s 10.69 COURIR MOROGES
14 SONZOGNI Patrick n°662 1 M4M 14 M 02:03:34.06 + 26m41s 10.68 Non Licencié
15 REBILLARD Alex n°705 3 SEM 15 M 02:04:06.74 + 27m14s 10.64 Non Licencié
16 LE THELLEC Thomas n°609 3 M0M 16 M 02:06:15.61 + 29m23s 10.45 Non Licencié
17 BOREY Vincent n°653 4 M0M 17 M 02:06:20.83 + 29m28s 10.45 TEAM PONCEY RUNNING
18 CHAUVE Benoit n°659 5 M0M 18 M 02:06:37.17 + 29m44s 10.42 Non Licencié
19 MEUNIER Audrey n°686 1 M0F 1 F 02:06:52.04 + 29m59s 10.40 Calg
20 MERCIER Marie-sophie n°614 2 M0F 2 F 02:06:53.11 + 30m00s 10.40 UNIRUN 59
21 RICO Thomas n°661 4 SEM 19 M 02:07:23.90 + 30m31s 10.36 Non Licencié
22 LAUBÉRAT Pierre-Étienne n°709 1 JUM 20 M 02:07:57.25 + 31m04s 10.32 Creusot triathlon
23 BILLOUX Sébastien n°693 2 JUM 21 M 02:08:25.63 + 31m33s 10.28 Non Licencié
24 LATRECHE Nordine n°667 3 M2M 22 M 02:08:28.43 + 31m35s 10.27 Non Licencié
25 VILLEROY Yann n°692 4 M2M 23 M 02:09:37.87 + 32m45s 10.18 Morvan oxygène
26 ROINEL Yann n°675 3 JUM 24 M 02:10:56.91 + 34m04s 10.08 Non Licencié
27 BERLAND Lea n°604 1 SEF 3 F 02:11:05.05 + 34m12s 10.07 Non Licencié
28 BAUDION Pascal n°683 4 M3M 25 M 02:11:07.01 + 34m14s 10.07 COURIR MOROGES
29 FERY Christophe n°731 5 M3M 26 M 02:11:23.78 + 34m31s 10.05 Non Licencié
30 CHEVILLARD Damien n°615 5 M2M 27 M 02:12:04.83 + 35m12s  9.99 Non Licencié
31 GUICHARD Pierrick n°644 5 SEM 28 M 02:13:07.06 + 36m14s  9.92 Non Licencié
32 PERRODIN Benjamin n°664 5 M1M 29 M 02:13:27.89 + 36m35s  9.89 Non Licencié
33 GUYON Lucas n°616 6 SEM 30 M 02:14:08.37 + 37m15s  9.84 EALC
34 DUQUENNE Philippe n°643 1 M7M 31 M 02:14:14.86 + 37m22s  9.83 EALC
35 MAUPOUX Julien n°726 6 M1M 32 M 02:14:31.34 + 37m38s  9.81 Team Poncey
36 TREBOS Fabian n°720 7 M1M 33 M 02:14:36.81 + 37m44s  9.81 Non Licencié
37 TORLAND Cyril n°654 6 M2M 34 M 02:15:00.19 + 38m07s  9.78 COURIR MOROGES
38 DE CARLI Wilfried n°670 6 M0M 35 M 02:15:03.45 + 38m10s  9.77 Non Licencié
39 MONIN Lionel n°635 6 M3M 36 M 02:15:19.35 + 38m26s  9.75 EALC
40 DERACHE Emmanuel n°735 7 M2M 37 M 02:16:21.86 + 39m29s  9.68 ECA
41 LAURENT Simon n°721 7 M0M 38 M 02:16:35.83 + 39m43s  9.66 Non Licencié
42 MERLIAUD Jean marc n°703 7 M3M 39 M 02:16:56.77 + 40m04s  9.64 Non Licencié
43 MICHARD JULIEN n°716 8 M1M 40 M 02:17:11.45 + 40m18s  9.62 Non Licencié
44 LUCAS Marvin n°708 7 SEM 41 M 02:17:17.74 + 40m25s  9.61 Autun triathlon
45 MUSSARD Noël Thierry n°701 8 M3M 42 M 02:17:20.15 + 40m27s  9.61 Non Licencié
46 BOYER Nicolas n°744 9 M3M 43 M 02:17:32.69 + 40m40s  9.60 Non Licencié
47 DUBOST Maxime n°606 8 SEM 44 M 02:18:03.61 + 41m11s  9.56 Non Licencié
48 BAUDION PERTUISOT Anne n°682 1 M3F 4 F 02:18:05.15 + 41m12s  9.56 COURIR MOROGES
49 THEVENET Nadia n°671 1 M2F 5 F 02:18:37.89 + 41m45s  9.52 Non Licencié
50 HAZOUARD Adrien n°713 9 SEM 45 M 02:18:49.78 + 41m57s  9.51 Non Licencié
51 MASSEBOEUF Jérome n°658 8 M2M 46 M 02:19:31.88 + 42m39s  9.46 Non Licencié
52 MARQUET Gilles n°725 1 M6M 47 M 02:19:35.78 + 42m43s  9.46 CALQ Gueugnon
53 GUINOT anne n°700 3 M0F 6 F 02:19:36.48 + 42m43s  9.46 Non Licencié
54 BOURNIQUE Walter n°699 9 M1M 48 M 02:19:38.59 + 42m46s  9.45 Non Licencié
55 DESBROSSES Yves n°706 2 M6M 49 M 02:19:44.70 + 42m52s  9.45 Creusot Velo Sport
56 MARTIN Pierre n°723 10 M1M 50 M 02:20:08.97 + 43m16s  9.42 Non Licencié
57 FEVRE Thomas n°601 10 SEM 51 M 02:20:09.99 + 43m17s  9.42 Non Licencié
58 URBAN Emilie n°632 2 SEF 7 F 02:20:53.89 + 44m01s  9.37 COURIR MOROGES
59 BOUDOT Mathias n°743 1 ESM 52 M 02:21:06.43 + 44m13s  9.35 Non Licencié
60 FURLANETTO Julien n°603 11 SEM 53 M 02:21:16.26 + 44m23s  9.34 Non Licencié
61 OBOZIL Jacky n°680 1 M5M 54 M 02:21:28.68 + 44m36s  9.33 Chalon triathlon
62 BRAZILLIER Philippe n°648 2 M5M 55 M 02:22:19.43 + 45m26s  9.27 DIJON TRIATHLON
63 ANDRADE Antonio n°691 9 M2M 56 M 02:22:25.00 + 45m32s  9.27 Non Licencié
64 HAUDEBINE Patrice n°656 2 M4M 57 M 02:22:39.17 + 45m46s  9.25 Non Licencié
65 THIRY Xavier n°669 11 M1M 58 M 02:22:48.41 + 45m55s  9.24 Non Licencié
66 FLANDRIN Flavien n°646 8 M0M 59 M 02:22:48.99 + 45m56s  9.24 Non Licencié
67 GAUDIN Stéphane n°665 10 M2M 60 M 02:22:59.79 + 46m07s  9.23 TBL71
68 BOLOT Astrid n°660 2 M2F 8 F 02:24:05.79 + 47m13s  9.16 EALC
69 CRENN Robin n°655 9 M0M 61 M 02:24:11.35 + 47m18s  9.15 Non Licencié
70 FURLANETTO Noémie n°602 3 SEF 9 F 02:24:47.93 + 47m55s  9.12 Non Licencié
71 DA SILVA Laurent n°657 10 M3M 62 M 02:25:45.41 + 48m52s  9.06 Non Licencié
72 DUVAUT Christophe n°685 3 M4M 63 M 02:27:09.08 + 50m16s  8.97 CHALON TRIATHLON
73 JAVOUHEY Kevin n°710 10 M0M 64 M 02:27:09.36 + 50m16s  8.97 Non Licencié
74 BERTHIER Lionel n°676 4 M4M 65 M 02:27:33.27 + 50m40s  8.95 MONTCEAU TRIATHLON
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75 TEIXEIRA Chrystelle n°702 4 M0F 10 F 02:27:54.22 + 51m01s  8.92 Calg
76 MORNAT Antoine n°711 12 SEM 66 M 02:28:31.76 + 51m39s  8.89 Non Licencié
77 COMEAU Céline n°734 3 M2F 11 F 02:28:48.93 + 51m56s  8.87 Non Licencié
78 BRETIN Sebastien n°715 11 M3M 67 M 02:28:59.45 + 52m06s  8.86 Courir moroges
79 LABAUVIE Jean-charles n°639 3 M5M 68 M 02:29:11.45 + 52m18s  8.85 Besancon Athletic Club
80 MONTARON Romain n°719 13 SEM 69 M 02:29:29.83 + 52m37s  8.83 Non Licencié
81 MARMORAT Dorian n°651 14 SEM 70 M 02:29:30.94 + 52m38s  8.83 EALC
82 CORDELIER Florian n°729 11 M2M 71 M 02:29:45.35 + 52m52s  8.81 CREUSOT TRIATHLON
83 PARIS Gaëtan n°623 15 SEM 72 M 02:30:15.72 + 53m23s  8.78 Non Licencié
84 MALCOIFFE FREDERIC n°673 4 M5M 73 M 02:31:56.35 + 55m03s  8.69 Non Licencié
85 CHARLEMAGNE Eddie n°733 12 M2M 74 M 02:32:24.21 + 55m31s  8.66 Non Licencié
86 MOREAU Romain n°638 11 M0M 75 M 02:32:46.64 + 55m54s  8.64 CIVC
87 DEPOIL Christian n°696 3 M6M 76 M 02:33:59.61 + 57m07s  8.57 AE LE  CREUSOT
88 MOREAU Sylvain n°697 5 M5M 77 M 02:34:00.85 + 57m08s  8.57 EA LE CREUSOT
89 LEMOND Jules n°738 16 SEM 78 M 02:34:02.23 + 57m09s  8.57 Non Licencié
90 VIEU Louis n°625 12 M1M 79 M 02:34:23.05 + 57m30s  8.55 Non Licencié
91 ITASSE Guillaume n°666 12 M0M 80 M 02:34:44.62 + 57m52s  8.53 Non Licencié
92 SEBASTIEN Nicolas n°622 13 M2M 81 M 02:34:48.26 + 57m55s  8.53 AUTUN RUNNING
93 LAURENS Joachim n°728 17 SEM 82 M 02:35:41.94 + 58m49s  8.48 Non Licencié
94 FERNOUX Nelly n°641 2 M3F 12 F 02:36:11.89 + 59m19s  8.45 Non Licencié
95 DEUBEL Didier n°640 5 M4M 83 M 02:36:14.45 + 59m21s  8.45 Non Licencié
96 LEBLANC Léa n°732 4 SEF 13 F 02:36:19.97 + 59m27s  8.44 Non Licencié
97 CASTRO Melanie n°619 5 SEF 14 F 02:38:01.75 + 1h01m09s  8.35 Non Licencié
98 DEQUEKER Kévin n°647 18 SEM 84 M 02:38:02.70 + 1h01m10s  8.35 Non Licencié
99 HUGUENIN Sacha n°730 19 SEM 85 M 02:38:39.15 + 1h01m46s  8.32 Non Licencié

100 HUGUENIN Jean-luc n°652 6 M5M 86 M 02:38:42.66 + 1h01m50s  8.32 Non Licencié
101 MORIN Yves n°698 6 M4M 87 M 02:38:46.14 + 1h01m53s  8.31 US Givry Saint-Desert
102 DOIN Loïc n°740 13 M0M 88 M 02:39:01.73 + 1h02m09s  8.30 Non Licencié
103 BADEY Anne-sophie n°612 5 M0F 15 F 02:40:14.65 + 1h03m22s  8.24 COURIR MOROGES
104 SCHWARZ Emilie n°613 1 M1F 16 F 02:40:34.09 + 1h03m41s  8.22 Courir Moroges
105 KHAN Eric n°610 14 M2M 89 M 02:40:34.98 + 1h03m42s  8.22 Courir moroges
106 GAUDILLERE Franck n°688 15 M2M 90 M 02:40:35.35 + 1h03m42s  8.22 Courir moroges
107 GEOUFFRAY Jeremy n°663 13 M1M 91 M 02:43:13.94 + 1h06m21s  8.09 creusot triathlon
108 GUETTARD Aurélie n°681 6 M0F 17 F 02:43:56.07 + 1h07m03s  8.05 Non Licencié
109 MAILLOT-DAVANTURE Maryne n°642 7 M0F 18 F 02:44:38.72 + 1h07m46s  8.02 Entente athletic Le Creusot
110 GILOT Christophe n°650 12 M3M 92 M 02:44:44.01 + 1h07m51s  8.01 Non Licencié
111 KUCZYNSKI Youri n°677 20 SEM 93 M 02:45:16.77 + 1h08m24s  7.99 Non Licencié
112 CABRAL Christine n°630 4 M2F 19 F 02:46:59.04 + 1h10m06s  7.90 Non Licencié
113 RENAUD Martine n°718 1 M4F 20 F 02:48:54.31 + 1h12m01s  7.82 EA Mâcon
114 TOUTAN Anne-marie n°712 1 M5F 21 F 02:48:54.45 + 1h12m01s  7.81 EA MACON
115 BELOT olivier n°634 13 M3M 94 M 02:49:04.27 + 1h12m11s  7.81 Non Licencié
116 BONIN Lionel n°636 7 M5M 95 M 02:51:45.05 + 1h14m52s  7.69 Non Licencié
117 FAVERIAL Remi n°741 14 M1M 96 M 02:52:08.28 + 1h15m15s  7.67 Non Licencié
118 FAVERIAL Amelie n°742 2 M1F 22 F 02:52:08.69 + 1h15m16s  7.67 Non Licencié
119 GAUDILLERE Patrice n°689 7 M4M 97 M 02:53:32.09 + 1h16m39s  7.61 Non Licencié
120 GAUDILLERE PIEZZI valerie n°690 3 M3F 23 F 02:53:32.15 + 1h16m39s  7.61 Non Licencié
121 MARTIN Adrien n°626 21 SEM 98 M 02:57:45.62 + 1h20m53s  7.43 Non Licencié
122 LAINE-BOURDON Ludivine n°678 6 SEF 24 F 02:57:49.17 + 1h20m56s  7.42 Non Licencié
123 AGIER Jacques n°645 2 M7M 99 M 03:02:32.30 + 1h25m39s  7.23 Non Licencié
124 SILVA Christine n°736 4 M3F 25 F 03:06:35.05 + 1h29m42s  7.07 Non Licencié
125 SILVA Pedro n°737 14 M3M 100 M 03:06:43.10 + 1h29m50s  7.07 Non Licencié
126 JEANDET Julien n°687 4 JUM 101 M 03:07:26.71 + 1h30m34s  7.04 Non Licencié
127 MAGNO David n°608 14 M0M 102 M 03:09:57.71 + 1h33m05s  6.95 Non Licencié
128 PLAY Jean Claude n°607 1 M8M 103 M 03:58:30.58 + 2h21m38s  5.53 Non Licencié
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1 MICHAUD Kévin n°406 1 SEM 1 M 03:36:50.08 13.28 TEAMDHOUBLON
2 DESBROSSE Nicolas n°445 1 M0M 2 M 04:22:49.37 + 46m00s 10.96 FCG Athletisme
3 PASCALET Benjamin n°426 2 SEM 3 M 04:33:08.42 + 56m19s 10.54 Non Licencié
4 MAINFROY Baptiste n°421 1 M1M 4 M 04:33:38.38 + 56m49s 10.52 Non Licencié
5 IAFRATE Morgan n°407 3 SEM 5 M 04:34:08.80 + 57m19s 10.51 Non Licencié
6 MARTIN Matthieu n°462 4 SEM 6 M 04:34:57.48 + 58m08s 10.47 Non Licencié
7 PERRIN Benjamin n°458 2 M0M 7 M 04:46:18.83 + 1h09m29s 10.06 Non Licencié
8 BISCEGLIA Morgan n°432 3 M0M 8 M 04:50:05.11 + 1h13m15s  9.93 Non Licencié
9 EMORINE Philippe n°403 1 M5M 9 M 04:50:39.03 + 1h13m49s  9.91 Non Licencié

10 ATTWOOD-PHILIPPE Paul n°454 1 M3M 10 M 04:50:44.66 + 1h13m55s  9.91 Non Licencié
11 MICHIT David n°457 1 M2M 11 M 04:51:09.57 + 1h14m20s  9.89 Non Licencié
12 DERANGERE Maxime n°422 2 M1M 12 M 04:52:18.47 + 1h15m29s  9.85 CREUSOT TRIATHLON
13 HEURTEFEU Laurent n°416 2 M2M 13 M 04:53:14.43 + 1h16m25s  9.82 Team trail grands crus
14 PRONIER Amandine n°439 1 SEF 1 F 05:00:26.28 + 1h23m37s  9.59 Roc 84 (Orange)
15 MONGIN Maxence n°431 3 M1M 14 M 05:01:41.05 + 1h24m51s  9.55 Non Licencié
16 MARTIN Laurent n°436 2 M5M 15 M 05:02:35.29 + 1h25m46s  9.52 MASSILIA TRIATHLON
17 MIGNOT Amelie n°433 1 M0F 2 F 05:05:00.30 + 1h28m11s  9.44 AUTUN RUNNING
18 BELORGEY Charline n°413 2 M0F 3 F 05:06:44.14 + 1h29m55s  9.39 Non Licencié
19 BERRUYER Clémence n°446 1 M1F 4 F 05:06:56.51 + 1h30m07s  9.38 Non Licencié
20 DENIZOT Guillaume n°412 4 M1M 16 M 05:10:20.90 + 1h33m31s  9.28 Non Licencié
21 LUCAS Kévin n°429 4 M0M 17 M 05:16:44.46 + 1h39m55s  9.09 AUTUN RUNNING
22 ROCHE Kevin n°437 5 M0M 18 M 05:25:52.81 + 1h49m03s  8.84 Team Poncey
23 SOKOLOWSKI Gérald n°424 3 M2M 19 M 05:32:38.46 + 1h55m49s  8.66 Non Licencié
24 CASTRO Florian n°420 5 SEM 20 M 05:34:16.58 + 1h57m27s  8.62 Non Licencié
25 HERVE Florian n°414 6 SEM 21 M 05:37:41.22 + 2h00m52s  8.53 Team trail des grands crus
26 BOUZAIENE Jaber n°455 5 M1M 22 M 05:37:41.36 + 2h00m52s  8.53 Non Licencié
27 MARCHAND Samuel n°442 6 M1M 23 M 05:38:06.55 + 2h01m17s  8.52 Non Licencié
28 FLACELIERE Nicolas n°443 4 M2M 24 M 05:41:09.31 + 2h04m20s  8.44 Grand Chalon Athlétisme
29 DUFRESNE Mickaël n°440 5 M2M 25 M 05:44:23.13 + 2h07m33s  8.36 Non Licencié
30 ARNOULD Louis n°438 6 M0M 26 M 05:46:02.07 + 2h09m12s  8.32 AC Talant
31 CHARLES Fred n°448 1 M6M 27 M 05:47:11.14 + 2h10m22s  8.30 ALUZE MERCUREY CYCLING TEAM
32 BOYER Elise n°451 2 M1F 5 F 05:47:42.23 + 2h10m53s  8.28 Non Licencié
33 BOIVIN Cedric n°452 7 M1M 28 M 05:47:43.27 + 2h10m54s  8.28 Non Licencié
34 CONTINI Flavie n°456 3 M1F 6 F 05:53:20.64 + 2h16m31s  8.15 Non Licencié
35 DEVILLARD François n°449 7 M0M 29 M 05:54:56.60 + 2h18m07s  8.11 Non Licencié
36 ADAM Marc n°430 8 M1M 30 M 05:57:43.38 + 2h20m54s  8.05 Non Licencié
37 BERLEAUD Fabrice n°410 8 M0M 31 M 06:00:28.82 + 2h23m39s  7.99 FPT course à pied
38 LAPLANCHE Cyrille n°417 2 M3M 32 M 06:01:45.38 + 2h24m56s  7.96 NoFun NoRun
39 MELOT Olivier n°419 3 M3M 33 M 06:01:46.20 + 2h24m57s  7.96 Non Licencié
40 MICHAUD Philippe n°441 3 M5M 34 M 06:02:17.34 + 2h25m28s  7.95 Non Licencié
41 GUETTARD Jonathan n°450 9 M0M 35 M 06:03:40.32 + 2h26m51s  7.92 Non Licencié
42 GUILLAUME JULIEN n°463 10 M0M 36 M 06:05:15.48 + 2h28m26s  7.88 Non Licencié
43 RAYNAL Mathieu n°409 6 M2M 37 M 06:06:54.47 + 2h30m05s  7.85 Courir Moroges Framatome
44 GUERIN Benjamin n°427 7 SEM 38 M 06:07:45.83 + 2h30m56s  7.83 Non Licencié
45 VIGNAUD sandrine n°447 1 M2F 7 F 06:11:41.94 + 2h34m52s  7.75 Non Licencié
46 MECHERI Othmane n°423 9 M1M 39 M 06:13:24.33 + 2h36m35s  7.71 Non Licencié
47 SEGURA Sébastien n°434 10 M1M 40 M 06:16:40.31 + 2h39m51s  7.65 EALC
48 CIERNIAK Etienne n°460 8 SEM 41 M 06:16:41.02 + 2h39m51s  7.65 ECA
49 GAUDIAU Nicolas n°411 11 M1M 42 M 06:21:53.05 + 2h45m03s  7.54 Non Licencié
50 VERNAY Pierric n°461 1 M4M 43 M 06:24:33.55 + 2h47m44s  7.49 EA Le Creusot
51 GUERIN Laurent n°428 2 M4M 44 M 06:24:35.34 + 2h47m46s  7.49 EAC LE CREUSOT
52 GUEUGNEAU Johan n°444 12 M1M 45 M 06:25:44.01 + 2h48m54s  7.47 Non Licencié
53 MATON Melwyn n°425 9 SEM 46 M 06:52:34.84 + 3h15m45s  6.98 Non Licencié
54 PERONNET YVES MARIE n°402 13 M1M 47 M 06:59:14.31 + 3h22m25s  6.87 Trail des Buttes
55 FARCY Freddy n°401 11 M0M 48 M 06:59:15.35 + 3h22m26s  6.87 TRAIL DES BUTTES
56 CHARDIGNY Jean-christophe n°418 4 M3M 49 M 06:59:42.97 + 3h22m53s  6.86 ECA
57 BEDNARSKI Anthony n°459 12 M0M 50 M 07:02:21.30 + 3h25m32s  6.82 Non Licencié
58 LAMOTTE Yann n°435 7 M2M 51 M 07:05:00.09 + 3h28m10s  6.78 Non Licencié
59 LEBLANC David n°404 5 M3M 52 M 07:21:45.17 + 3h44m56s  6.52 TUPV


